
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка» 

Арсеньевского городского округа 

ул. Щербакова, 3а,  г. Арсеньев, 692342 

тел/факс:  (42361) 4-02-92, 

E-mail:  mdou-24@mail.ru 

 

П Р И К А З   

 

11.01.2021 г.         №  7 - А 

г. Арсеньев 

 

Об утверждении локальных актов об организации 

питания воспитанников МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка» 

    

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 29.122012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», по 

согласованию с управляющим советом  МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка»; 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка» 

3. Положение о мобильной группе общественного контроля за организацией и 

качеством питания воспитанников; 

2. Делопроизводителю Бояркиной Т.В., ответственному за сайт Крыловой Е.С.. в срок 

до 29.01.2021 года: 

 опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка», разместить их на информационных стендах ; 

 ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивают 

локальные документы. 

3. Воспитателям всех возрастных групп проинформировать родителей (законных 

представителей) воспитанников об изменениях документов об организации питания; 

4.  Признать утратившим силу приказ МДОБУ ЦРР-д/с № 24 «Улыбка» 24 

от 11.01.17_г. № 2/1-а «Об утверждении положения об организации питания 

воспитанников». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

                 Заведующий                                                                                С. А. Швец 
 

С приказом ознакомлена: 

   

     

 

Бояркина Т.В, делопроизводитель 

Тел: 8(42361)4-02-92,mdou-24@mail.ru 

http://@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M402MI/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M3C2ME/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00RQM2P8/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

